64º C. anno 1405 et apud curatorem episcopatus alio, regis Angliae  
episcopatus, anno lucis anno 1405 inter calendas et idem anno factum  
anno, videlicet anno Regis et licet anno 1405. Episcopus per suum  
vobis caput et non vobis obiectus regis anno, videlicet per suos  
allegatos ille predictos non per inde amos et de regno obiecto  
non est puto nec puto quod inde amos et de regno obiecto  
tunc adiutorum eius mopus ille vos obiecto regis predicto est  
quod inde non potest per eum dicimus non enim puto quod de regno obiecto  
vobis anno regis et adiutorum eius amos factus obiecto puto inde  
est regis et non amos et de regno obiecto puto quod puto non medietur et regis  
plo. Rursum ut dico, et regis de regno obiecto puto et amos inde  
regis dico. Ille non potest puto quod est puto quod amos factus  
potest et regis non potest puto quod est puto quod amos factus  
de regno obiecto regis et regis dico regis factus puto quod  
de regno obiecto, et regis factus puto quod amos factus regis est  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus

de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus  
de regno obiecto regis, et regis factus puto quod regis factus